
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 
№VIIІ/32/26                                            від 29 травня 2024 року 

Про передачу в комунальну  

власність 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пунктом 2 статті 4 Закону України "Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності", Положенням про порядок 

передачі об’єктів права державної власності, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482, розглянувши звернення 

Тернопільської районної державної лікарні ветеринарної медицини від 

26.04.2024 № 02-13.3/157, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття безоплатно у комунальну власність 

Збаразької міської територіальної громади в особі Збаразької міської ради 

свердловину (інвентарний номер 10130003) разом із водонапірною вежею, 

технічною документацією (паспорт свердловини на воду №1 від 2013 року) 

державної форми власності, яка знаходиться за адресою м. Збараж, вул. 

Д. Галицького, 64, та перебуває на балансі Тернопільської районної державної 

лікарні ветеринарної медицини, та прийняти її у комунальну власність. 

2. Збаразькому міському комунальному підприємству "Збараж" прийняти 

на баланс свердловину (інвентарний номер 10130003) разом із водонапірною 

вежею, технічною документацією (паспорт свердловини на воду №1 від 2013 

року), яка знаходиться за адресою м. Збараж, вул. Д. Галицького, 64, відповідно 

до акту приймання-передачі. 

3. Збаразькому міському голові утворити комісію для приймання-

передачі свердловини зазначеної в пункті першому цього рішення та 

затвердити акт приймання-передачі даної свердловини.   

                

Збаразький міський голова                                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


